Cislo objedndvky: 4500139489

Vychodoslovenska vodarensika spolpnost, a.s. Dodavatel:
Komenskeho 50

042 48 Kosice
IC0:36570460

DIC: 2020063518
iCDPH: SK2020083518

FAKTURA BEZ UVEDENEMO CiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLYU BUDE VRATENA.
Zastanim riekompletaych podkladov dochédza k zbytoénému predizeniu dhrad.

objednavku vystavi: [ Ot 20022026 ] kontzkt: |||

Mieste dodania zasielky: Adr. na zastanie faktary:
Vychodostovensks vodarenska vychodoslovenska vodarenska
spoininost a.8., zadvod Humenné spoloénost, a.s.

Osieboditelov 108 | Komenského 50
068 31 Humenné i D42 48 Kosice

\

Dodacla lehota: 08.03.2026 5, Zikazkové obstardvanie - poruchy
i Spiatnost faktir 60 dni od preukazaterného dorutenia faktiry objednavatefovl.|

Dopifiujice Gdaje:
DNS VAKM vyzva 4/2026- pre zavod Humenné pre &ast 2- necerlifikované
tovary

Pol. Materidl OznaZenie Mnozst. MJ Cena za jednothu Hodnota nat
00010 101739 Tvarovka PVC tiakova ENPL DN 90 10 KS 49,50/ KS 495,00
Q0020 101738 Tvarovka FVC tiakova ENPL DN 110 18 K5 ITB0M KS 75,00
00030 110218 Priruba s ist. proti posunu DN 8Q P TKS 55201 KS 386,40
00C4Q 110023 Priruba s ist. proti posunu DN100 P TKS 64,5011 KS 451,50
0e050 1200071 Fotia vystrazna cerveno-biela /m/ £00M 8,051 M 2580
QOUED 1203315 Nit' tefidnova 160m 40 K5 10,801 K8 424,00
QOOTY 2142727 Popisovad na HDPE riry 10 KS 4.80f1 K8 43,00
00080 2706595 Povraz tesniaci fm/ DM 85011 M 172,00
80050 800034 Viia clovens 10 KG 12,30/ KG 123.00
2010G 1500187 Vodit CY 2.5 2lto-zeleny 190 M 0.4011 M 40,00
00110 1803632 Kra¢ uzatvaraci pre domové pripaiky 3RS 72,8011 KS 21840
00926 1801969 K¢ hydrantovy Specias 1 KS 22,6041 KS 2250
60130 110477 Tuk pre armatiry 90g. 40 KS 18,3001 K 772,00
08142 105163 Tesnenie ploché s oc.vi. DN 50 20 K8 2,50/ KS 50,00
00150 107302 Tesnenie prirub. s ocvl DN B0 20 KS 3.50/ KS 10,00
00150 110148 Tesnenis prirub. s oc.vl. DN 100 PN 20KS 3.90:1 KS 78,00
00170 108547 Tesneniz pioché s oc.vl, DN150 PN10 0 KS 4 801 KS 48,00
Miasto dodania;
Caiicova hodnota objednavky bez DPH v EUR 3.798,90

Ciastkove pinenie: NiE Peéiatka a podpis:
Swvana T 11




